
Cennik usług 
CM INDUSTRY SP. Z O.O.

*Cena uzależniona od stopnia złożoności czyszczonego elementu - ustalana po
oględzinach powierzchni do wyczyszczenia.

** Chemia używana do mycia wysokociśnieniowego czyści powierzchnię z glonów
powstałych na elewacji oraz zabezpiecza ją na do najmniej rok przez ponownym

ich pojawieniem. 
***W zależności od stopnia zabrudzenia posadzki może być konieczne jej
doczyszczanie specjalnymi środkami. Doczyszczanie posadzki wiąże się z

dodatkowym kosztem 5 PLN /m2 netto o czym klient zostanie poinformowany
przed akceptacją kosztów. 

Czyszczenie suchym lodem*

Czyszczenie posadzki - żywica
epoksydowa zacierana 

Mycie elewacji - woda 

Czyszczenie posadzki - przemysłowa
(od 1500 m2)***

Mycie elewacji - woda+chemia**

Czyszczenie paneli
fotowoltaicznych

Mycie kostki brukowej

Pranie jednego elementu (kanapa,
sofa itp.) 

(1 rbh)

(m2)

(m2)

(m2)

(m2)

(m2)

(m2)

(1 szt.)

800 - 1500

20

10

1,5

15

10

5

150

Tereny zewnętrzne

Usługi stałe 

ustalane indywidualnie 

PLN netto

ustalane indywidualnie 


